Alcolgiq de
Marinilla
Fecha
Distancia
Cls Dor
1 21
2 16
3 11
4 1
5 10
6 31
7 3
8 36
9 60
10 25
11 42
12 24
13 5
14 14
15 26
16 37
17 23
18 43
19 35
20 12
21 7
22 32
23 41
24 8
25 22
26 2
27 6
28 51
29 4
30 57
31 44
32 9
33 15
34 54
35 55
36 34
37 33
38 19
39 13
40 53
41 20
42 58
43 46
44 18
45 52
46 17
47 47
48 59

Corredores clasificados : 48

34 CLASICA DE CICLISMO DE MARINILLA
RAMON EMILIO ARCILA
Homenaje a: RAMON HOYOS VALLEJO
Octubre 7 al 10 - 2025

CLASIFICACION PROLOGO
CATEGORIA ELITE SUB23

LCA

<N o o

©

10
10
12
12
13
14
14
14
15
18
18
18
19
21
21
21
22
22
23
23
24
24
25
25
25
26
27
28
28
34
35
36
37
38
39
40
41
42
42
43
43
52
55

seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.

07/10/2025
: 1.5 Kms - Promed 29.35 Kms/h.

Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos

OSORIO,Alejandro ELITE ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA 00:03:04-06
PAREDES, Pablo SUB23 AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 00:03:10-45
CASALLAS ,Jeisson Fer ELITE AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 00:03:10-57
HENAO, Sebastian ELITE NU COLOMBIA 00:03:11-59
ORTEGA, Juan Pablo SUB23 NU COLOMBIA 00:03:13-60
RODAS ,David SUB23 COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC 00:03:14-74
MUﬁOZ,Cristian Camil ELITE NU COLOMBIA 00:03:14-79
BERMUDEZ, Santiago SUB23 COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC 00:03:16-26
MUﬁOZ,Jaider ELITE TEAM GIRARDOTA-CICLORADES 00:03:16-30
RENDON, Juan Pablo ELITE ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA 00:03:17-08
BRENES, Sebastian ELITE CANELS JAVA MARINILLA 00:03:18-05
OSORIO,Juan Felipe ELITE ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA 00:03:18-10
CHAVES, Jhonatan Stev ELITE NU COLOMBIA 00:03:18-11
ESCUDERO, Santiago ELITE AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 00:03:19-32
RIVERA, Mateo SUB23 ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA 00:03:22-22
BETANCUR,Cristian Da ELITE COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC 00:03:22-35
SUAZA ,Bernardo Albei ELITE ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA 00:03:22-85
VIRGUES ,Maicon Stive ELITE CANELS JAVA MARINILLA 00:03:23-50
ARANGO, Jhon Jairo SUB23 COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC 00:03:25-44
TORO,Esteban ELITE AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 00:03:25-61
QUIROZ ,Oscar Adalber ELITE NU COLOMBIA 00:03:25-90
GARCIA, Jeronimo SUB23 COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC 00:03:26-05
GIL,Angel Alexander ELITE CANELS JAVA MARINILLA 00:03:26-71
RICO,Cristian David ELITE NU COLOMBIA 00:03:27-20
RESTREPO, Jhonatan ELITE ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA 00:03:27-91
AGUDELO, John Alexand SUB23 NU COLOMBIA 00:03:28-73
MUﬁOZ,Daniel ELITE NU COLOMBIA 00:03:28-74
DAZA ,Juan Andres SUB23 TEAM GIRARDOTA-CICLORADES 00:03:29-16
ALBA,Juan Diego ELITE NU COLOMBIA 00:03:29-82
ROLDAN,Weimar Alfons ELITE TEAM GIRARDOTA-CICLORADES 00:03:29-85
GALVIS,Oscar Duvian ELITE CANELS JAVA MARINILLA 00:03:30-54
RUBIO,Johan Steven SUB23 NU COLOMBIA 00:03:31-51
RIVERA,6 Emanuel SUB23 AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 00:03:32-08
HOYOS ,Daniel David ELITE TEAM GIRARDOTA-CICLORADES 00:03:32-28
RAMIREZ,Juan Pablo SUB23 TEAM GIRARDOTA-CICLORADES 00:03:38-16
SUAZA ,Mateo SUB23 COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC 00:03:39-26
ARIAS,Juan Pablo SUB23 COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC 00:03:40-01
CARDONA, Julian SUB23 AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 00:03:41-83
ZULUAGA, Juan David ELITE AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 00:03:42-55
GARCIA,Jose Armando ELITE TEAM GIRARDOTA-CICLORADES 00:03:43-45
LONDOﬁO,Santiago SUB23 AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 00:03:44-40
GUEVARA ,Jorge Andres ELITE TEAM GIRARDOTA-CICLORADES 00:03:45-35
SUAREZ ,Michael Aleja SUB23 CANELS JAVA MARINILLA 00:03:46-11
ROJAS ,Esteban SUB23 AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 00:03:46-21
MATUTE, Fredd ELITE TEAM GIRARDOTA-CICLORADES 00:03:47-30
BERMEO,Bernardo SUB23 AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 00:03:47-47
TOVAR,Cristian Camil SUB23 CANELS JAVA MARINILLA 00:03:56-21
OROZCO, Sergio ELITE TEAM GIRARDOTA-CICLORADES 00:03:59-87
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Alcaldia de

Marinilla
1 16
2 10
3 31
4 36
5 26
6 35
7 32
8 2
9 51

10 9

11 15

12 55

13 34

14 33

15 19

16 20

17 46

18 18

19 17

20 47
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34 CLASICA DE CICLISMO DE MARINILLA

7]

RAMON EMILIO ARCILA

Indel;';nmam Homenaje a: RAMON HOYOS VALLEJO

Octubre 7 al 10 - 2025

CLASIFICACION PROLOGO SUB23

PAREDES, Pablo SUB23
ORTEGA ,Juan Pablo SUB23
RODAS ,David SUB23
BERMUDEZ, Santiago SUB23
RIVERA, Mateo SUB23
ARANGO, Jhon Jairo SUB23
GARCIA, Jeronimo SUB23

AGUDELO,John Alexand SUB23

DAZA,Juan Andres SUB23
RUBIO,Johan Steven SUB23
RIVERA,6 Emanuel SUB23
RAMIREZ, Juan Pablo SUB23
SUAZA ,Mateo SUB23
ARIAS,Juan Pablo SUB23
CARDONA, Julian SUB23
LONDONO, Santiago SUB23

SUAREZ ,Michael Aleja SUB23
ROJAS ,Esteban SUB23
BERMEO ,Bernardo SUB23
TOVAR,Cristian Camil SUB23

AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
NU COLOMBIA

COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA
COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
NU COLOMBIA

TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
NU COLOMBIA

AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC

A rimingReady

AVINAL
AVINAL
CANELS
AVINAL
AVINAL
CANELS

EL CARMENDEVIBORAL
EL CARMENDEVIBORAL
JAVA MARINILLA
EL CARMENDEVIBORAL
EL CARMENDEVIBORAL
JAVA MARINILLA

LCA

12
15
16
18
19
21
22
28
29
30
31
34
36
36
37
46



Alcolgiq de
Marinilla

Fecha

Distancia acumulada

34 CLASICA DE CICLISMO DE MARINILLA
RAMON EMILIO ARCILA

Inderm&’
p D) activo_

Homenaje a: RAMON HOYOS VALLEJO

Octubre 7 al 10 - 2025

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DEL PROLOGO

07/10/2025

1.5 Kms - Promed :

ELITE SUB 23

29.35 Kms/hora.

LCA

Cls Dor
1.- 21
2.- 16
3.- 11
4.- 1
5.- 10
6.- 31
7.- 3
8.- 36
9.- 60

10.- 25
11.- 42
12.- 24
13.- 5
14.- 14
15.- 26
16.- 37
17.- 23
18.- 43
19.- 35
20.- 12
21.- 7
22. - 32
23.- 41
24 .- 8
25. - 22
26.- 2
27 .- 6
28. - 51
29. - 57
30.- 44
31.- 9
32.- 15
33.- 54
34.- 55
35.- 34
36.- 4
37.- 33
38.- 19
39.- 13
40.- 53
41 .- 20
42 . - 58
43 .- 46
44 . - 18
45. - 52
46.- 17
47 .- 47
48 . - 59

-:?EI:ASIFICAEIONES

CICLISMO COLOMBIAND

Apellido,Nombre Categ
OSORIO,Alejandro ELITE
PAREDES, Pablo SUB23
CASALLAS,Jeisson Ferne ELITE
HENAO, Sebastian ELITE
ORTEGA , Juan Pablo SUB23
RODAS ,David SUB23
MUNOZ,Cristian Camilo ELITE
BERMUDEZ, Santiago SUB23
MUNOZ , Jaider ELITE
RENDON, Juan Pablo ELITE
BRENES, Sebastian ELITE
OSORIO,Juan Felipe ELITE
CHAVES, Jhonatan Steven ELITE
ESCUDERO, Santiago ELITE
RIVERA, Mateo SUB23
BETANCUR,Cristian Dani ELITE
SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE
VIRGUES,Maicon Stiven ELITE
ARANGO, Jhon Jairo SUB23
TORO,Esteban ELITE
QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE
GARCIA, Jeronimo SUB23
GIL,Angel Alexander ELITE
RICO,Cristian David ELITE
RESTREPO, Jhonatan ELITE
AGUDELO, John Alexander SUB23
MUNOZ ,Daniel ELITE
DAZA,Juan Andres SUB23
ROLDAN,Weimar Alfonso ELITE
GALVIS,Oscar Duvian ELITE
RUBIO,Johan Steven SUB23
RIVERA, Emanuel SUB23
HOYOS,Daniel David ELITE
RAMIREZ,Juan Pablo SUB23
SUAZA ,Mateo SUB23
ALBA,Juan Diego ELITE
ARIAS,Juan Pablo SUB23
CARDONA, Julian SUB23
ZULUAGA,Juan David ELITE
GARCIA,Jose Armando ELITE
LONDONO, Santiago SUB23
GUEVARA, Jorge Andres ELITE
SUAREZ ,Michael Alejand SUB23
ROJAS ,Esteban SUB23
MATUTE, Fredd ELITE
BERMEO, Bernardo SUB23
TOVAR,Cristian Camilo SUB23
OROZCO, Sergio ELITE
A rimingReady

ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA
AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
NU COLOMBIA

NU COLOMBIA

COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
NU COLOMBIA

COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA
CANELS JAVA MARINILLA

ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA
NU COLOMBIA

AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA
COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA
CANELS JAVA MARINILLA
COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
NU COLOMBIA

COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
CANELS JAVA MARINILLA

NU COLOMBIA

ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA
NU COLOMBIA

NU COLOMBIA

TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
CANELS JAVA MARINILLA

NU COLOMBIA

AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
NU COLOMBIA

COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
CANELS JAVA MARINILLA
AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
CANELS JAVA MARINILLA
TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
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34 CLASICA DE CICLISMO DE MARINILLA
RAMON EMILIO ARCILA

Homenaje a: RAMON HOYOS VALLEJO

Octubre 7 al 10 - 2025

LCA

CLASIFICACION GENERAL SUB23 DESPUES DEL PROLGO

§C
=DE

ASIFICACIONES

LCICLISMD COLOMBIAND

aia > activo 4
Marinilla

Cls Dor Apellido,Nombre Categ
1.- 16 PAREDES, Pablo SUB23
2.- 10 ORTEGA,Juan Pablo SUB23
3.- 31 RODAS,David SUB23
4.- 36 BERMUDEZ,Santiago SUB23
5.- 26 RIVERA,Mateo SUB23
6.- 35 ARANGO,Jhon Jairo SUB23
7.- 32 GARCIA,Jeronimo SUB23
8.- 2 AGUDELO,John Alexander SUB23
9.- 51 DAZA,Juan Andres SUB23
10.- 9 RUBIO,Johan Steven SUB23
11.- 15 RIVERA,Emanuel SUB23
12.- 55 RAMIREZ,Juan Pablo SUB23
13.- 34 SUAZA,Mateo SUB23
14.- 33 ARIAS,Juan Pablo SUB23
15. 19 CARDONA,6Julian SUB23
16. 20 LONDONO,Santiago SUB23
17. 46 SUAREZ,Michael Alejand SUB23
18. 18 ROJAS,Esteban SUB23
19. 17 BERMEO,Bernardo SUB23
20. 47 TOVAR,Cristian Camilo SUB23

AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
NU COLOMBIA

COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA
COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
NU COLOMBIA

TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
NU COLOMBIA

AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC

AVINAL
AVINAL
CANELS
AVINAL
AVINAL
CANELS

EL CARMENDEVIBORAL
EL CARMENDEVIBORAL
JAVA MARINILLA
EL CARMENDEVIBORAL
EL CARMENDEVIBORAL
JAVA MARINILLA

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA PRIMERA ETAPA

ORG PAISA-INDEP ANTIOQUIA
AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
NU COLOMBIA

COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC
TEAM GIRARDOTA-CICLORADES
CANELS JAVA MARINILLA

A rimingReady

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

10-045
13-060
14-074
16-026
22-022
25-044
26-005
28-073
29-016
31-051
32-008
38-016
39-026
40-001
41-083
44-040
46-011
46-021
47-047
56-021
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12
15
16

19
21
22
28
29
30
31
34
36
36
37
46



34 CLASICA DE CICLISMO DE MARINILLA

/ [} RAMON EMILIO ARCILA

4 LCQO

Alcaldia de

Indel;r)n

ie ar FEDERACION
dia YT Homenaje a: RAMON HOYOS VALLEJO L GMBIA A
Marinilla Octubre 7 al 10 - 2025 DE CICLISMO
BOLETIN JURADO DE COMISARIOS
PROLOGO
NO PARTE: DORSAL 45
SANCION: ARTICULO 2.12.007 NUMERAL 4.3 EMPUJE PROLONGADO O REPETIDO, DORSAL # 4, CON 10 SEGUNDOS
MULTA : ARTICULO 2.12.007 NUMERAL 4.3 EMPUJE PROLONGADO O REPETIDO, DORSAL # 4, $ 50.000
FDO

JURADO DE COMISARIOS

PRIMERA ETAPA MIERCOLES 8 DE OCTUBRE

SAN RAFAEL - SAN CARLOS - GRANADA - EL SANTUARIO - MARINILLA 110 KMS
HORA DE SALIDA 8:00 AM
SITIO DE SALIDA SAN RAFAEL
METAS VOLANTES (2) 1. PUENTE RIO LA DANTA

2. SAN CARLOS KM 43.2

PREMIOS DE MONTANA (3) 1. TAFETANES
2. EL SENOR DE LOS MILAGROS
3. EL PALMAR

1RA CAT, KM 66.5
2DA CAT, KM 79.4
2DA CAT, KM 94.6
SITIO DE LLEGADA PARQUE PRINCIPAL DE MARINILLA

CONTROL MEDICO SITIO DE LLEGADA

CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL

Dor Cls Apellido,Nombre C Publicidad Tiempos | Dor Cls Apellido,Nombre C Publicidad Tiempos
___________________________________________________________ e ———
1
1 4 HENAO, Sebastian E NU COLOMBIA 7 s | 25 10 RENDON,Juan Pablo E ORG PAISA-INDEP A 13 s
2 26 AGUDELO,John Alexa S NU COLOMBIA 24 s | 26 15 RIVERA,6Mateo S ORG PAISA-INDEP A 18 s
3 7 MUNOZ,Cristian Cam E NU COLOMBIA 10 s | 31 6 RODAS,David S COTRAFA SOCIAL-BI 10 s
4 36 ALBA,Juan Diego E NU COLOMBIA 35 s | 32 22 GARCIA,Jeronimo S COTRAFA SOCIAL-BI 22 s
5 13 CHAVES,Jhonatan St E NU COLOMBIA 14 s | 33 37 ARIAS,Juan Pablo S COTRAFA SOCIAL-BI 36 s
6 27 MUNOZ,Daniel E NU COLOMBIA 24 s | 34 35 SUAZA,Mateo S COTRAFA SOCIAL-BI 35 s
7 21 QUIROZ,Oscar Adalb E NU COLOMBIA 21 s | 35 19 ARANGO,Jhon Jairo S COTRAFA SOCIAL-BI 21 s
8 24 RICO,Cristian Davi E NU COLOMBIA 23 s | 36 8 BERMUDEZ,Santiago S COTRAFA SOCIAL-BI 12 s
9 31 RUBIO,Johan Steven S NU COLOMBIA 27 s | 37 16 BETANCUR,Cristian E COTRAFA SOCIAL-BI 18 s
10 5 ORTEGA,Juan Pablo S NU COLOMBIA 9 s | 41 23 GIL,Angel Alexande E CANELS JAVA MARIN 22 s
11 3 CASALLAS,Jeisson F E AVINAL EL CARMEND 6 s | 42 11 BRENES, Sebastian E CANELS JAVA MARIN 14 s
12 20 TORO,Esteban E AVINAL EL CARMEND 21 s | 43 18 VIRGUES,Maicon Sti E CANELS JAVA MARIN 19 s
13 39 ZULUAGA,Juan David E AVINAL EL CARMEND 38 s | 44 30 GALVIS,Oscar Duvia E CANELS JAVA MARIN 26 s
14 14 ESCUDERO,Santiago E AVINAL EL CARMEND 15 s | 46 43 SUAREZ,Michael Ale S CANELS JAVA MARIN 42 s
15 32 RIVERA,Emanuel S AVINAL EL CARMEND 28 s | 47 47 TOVAR,Cristian Cam S CANELS JAVA MARIN 52 s
16 2 PAREDES, Pablo S AVINAL EL CARMEND 6 s | 51 28 DAZA,Juan Andres S TEAM GIRARDOTA-CI 25 s
17 46 BERMEO,Bernardo S AVINAL EL CARMEND 43 s | 52 45 MATUTE, Fredd E TEAM GIRARDOTA-CI 43 s
18 44 ROJAS,Esteban S AVINAL EL CARMEND 42 s | 53 40 GARCIA,Jose Armand E TEAM GIRARDOTA-CI 39 s
19 38 CARDONA,Julian S AVINAL EL CARMEND 37 s | 54 33 HOYOS,Daniel David E TEAM GIRARDOTA-CI 28 s
20 41 LONDONO,Santiago S AVINAL EL CARMEND 40 s | 55 34 RAMIREZ,Juan Pablo S TEAM GIRARDOTA-CI 34 s
21 1 OSORIO,Alejandro E ORG PAISA-INDEP A 00:03:04 | 57 29 ROLDAN,Weimar Alfo E TEAM GIRARDOTA-CI 25 s
22 25 RESTREPO,Jhonatan E ORG PAISA-INDEP A 23 s | 58 42 GUEVARA,Jorge Andr E TEAM GIRARDOTA-CI 41 s
23 17 SUAZA,Bernardo Alb E ORG PAISA-INDEP A 18 s | 59 48 OROZCO,Sergio E TEAM GIRARDOTA-CI 55 s
24 12 OSORIO,Juan Felipe E ORG PAISA-INDEP A 14 s | 60 9 MUNOZ,Jaider E TEAM GIRARDOTA-CI 12 s

Corredores clasificados
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ASIFICACIONES

CICLISMO COLOMBIAND

48
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